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作業中の頭上の安全確保に作業中の頭上の安全確保に
■施工後の切断面の保護と見栄え良化に
■A型ブラケット用、ADチャンネル用、ハヤウマ万能タイプ用
　丸棒用の4種をラインアップ
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保護キャップ保護キャップ保護キャップ

A型ブラケット用A型ブラケット用 アングル用アングル用

ねじ・丸棒・鉄筋用ねじ・丸棒・鉄筋用 ADチャネル用ADチャネル用



A12160 保護キャップ

サイズコード

0191

0204

0219

0223

0238

0242

0257

0261

0276

0295

0327

0331

0308

0312

0153

0346

0168

0172

0187

15ゴウL（左）

20ゴウL（左）

25ゴウL（左）

30ゴウL（左）

40ゴウL（左）

15ゴウR（右）

20ゴウR（右）

25ゴウR（右）

30ゴウR（右）

40ゴウR（右）

L40×30L（左）

L40×30R（右）

L40

L50

W3/8（8.5φ）

M10（9.5φ）

W1/2・M12

AD1

AD2

サイズ

10

10

10

  5

  5

10

10

10

  5

  5

10

10

10

10

20

20

20

20

20

入数

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

A型ブラケット用

ハヤウマ万能タイプ用

ハヤウマ万能タイプ用

アングル用

アングル用

ねじ・丸棒・鉄筋用

ねじ・丸棒・鉄筋用

ねじ・丸棒・鉄筋用

ADチャンネル用

ADチャンネル用

適合製品

A型ブラケット用A型ブラケット用 ねじ・丸棒・鉄筋用ねじ・丸棒・鉄筋用アングル用アングル用 ADチャネル用ADチャネル用


